РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 30  декабря   2014  года                      г. Благодарный                            №   669-р
Об утверждении муниципального задания муниципального казенного учреждения культуры  «Благодарненский районный историко-краеведческий  музей имени Петра Федоровича Грибцова»  на 2015 год и плановый период  2016-2017 годы
        В  целях реализации постановления главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 октября  2011 года № 833  «О   Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края» и постановления главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 14 мая  2014 года № 306 «Об утверждении Ведомственного перечня    муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными   учреждениями культуры   Благодарненского муниципального района Ставропольского, находящихся в ведении отдела культуры администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, в качестве основных видов деятельности»
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципального казенного учреждения культуры  «Благодарненский районный историко-краеведческий  музей имени Петра Федоровича Грибцова» на 2015 год и плановый период  2016-2017 годы.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
  3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
 Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	В.А.Шумаков

Проект вносит  директор муниципального казенного учреждения культуры «Благодарненский районный историко-краеведческий музей имени Петра
Федоровича Грибцова»                                                                 Т.И. Бочаров
Проект визируют:

	Начальник Финансового управления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.В. Кузнецова

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.С.Шурховецкая

	УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 30 декабря 2014 года № 669-р

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

муниципального казенного учреждения культуры  «Благодарненский районный историко-краеведческий  музей имени Петра Федоровича Грибцова» на 2015 год и плановый период  2016-2017 годы
1. Наименование муниципальной работы:

1.1.Хранение и обеспечение сохранности музейных предметов и музейных коллекций.

      1.2.Формирование и учет музейного фонда Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

2. Характеристика работы:
	Наименование работы
	содержание работы
	планируемый результат выполнения работы

	отчетный год
2013 ед.
	текущий финансовый год
2014 ед.
	очередной финансо
вый год
2015 ед.
	первый год пла
нового периода
2016 ед.
	второй год пла
нового периода
2017 ед.

	Хранение и обеспечение сохранности музейных предметов и музейных коллекций

	обеспечение безопасности музейных коллекций от разрушения и криминальных посягательств путем создания систем пожарной и охранной сигнализации;

учет, хранение и реставрация предметов находящихся в музейном фонде

	10 431
	  10 531
	10 600
	10 700
	10 800

	Формирование и учет музейного фонда Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

	пополнение   музейного фонда производить систематически, музейными предметами по своей уникальности,   историко-культурной ценности для  Благодарненского района

Формирование музейных коллекций должно происходить систематически
	10 431
	  10 531
	10 600
	10 700
	10 800

ОБЩАЯ ЧАСТЬ

(содержит общие требования к выполнению муниципального задания по всем муниципальным услугам (работам) включенным в его состав)

1. Основания  для досрочного прекращения исполнения муниципального задания:

	Реорганизация или ликвидация  учреждения
	раздел 8 Устава муниципального казенного учреждения культуры  «Благодарненский районный историко-краеведческий  музей имени Петра Федоровича Грибцова», утвержденного постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 07 декабря 2011 года № 999

        2. Порядок контроля за исполнением муниципального задания:

	Формы контроля
	периодичность
	органы местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, органы администрации, осуществляющие контроль за выполнением  муниципальной работы

	Отчетность
	один раз в квартал
	министерство культуры Ставропольского края, администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края, Финансовое управление   администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Тематические и комплексные проверки
	по графику
	министерство культуры Ставропольского края, администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края, Финансовое управление   администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

3. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания

3.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания:

	Наименование

показателя
	единица

измерения
	значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	фактическое значение за отчетный финансовый

год
	характеристика причин отклонения от запланированных значений
	источник(и) информации о фактическом значении

показателя

	Хранение и обеспечение сохранности музейных предметов и музейных коллекций.

	единица
	-
	-
	-
	форма федерального статистического наблюдения №8-НК «Сведения о деятельности музея», утвержденная приказом Росстата от 15июля 2011 года № 324

	Формирование и учет музейного фонда Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	единица
	-
	-
	-
	форма федерального статистического наблюдения №8-НК «Сведения о деятельности музея», утвержденная приказом Росстата от 15июля 2011 года  № 324

3.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания:
       ежеквартально до 05 числа следующего за отчетным месяцем.

3.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания

          4. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания.
	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

	В.И. Наурузова